
M Ě S T S K Ý   Ú Ř A D  B R O U M O V 
odbor stavebního úřadu a územního plánování, třída Masarykova 239, 550 01 Broumov 

 

Spis. zn.:   MUBR 2757/2017 
Č.j.:    PDMUBR 4375/2020 
Datum:    11. 2. 2020 
Vyřizuje:   Karel Ducháč 
Oprávněná úřední osoba: Ing. Martin Hofman 
Tel.:    491 504 329 
E-mail:    duchac@broumov-mesto.cz 

 

 

VEŘEJNÁ VYHLÁŠKA 
 

ROZŠÍŘENÝ NÁVRH ZADÁNÍ 
Změny č. 1 Územního plánu Hejtmánkovice 

 

 

Městský úřad Broumov, odbor stavebního úřadu, jako úřad územního plánování (dále jen „pořizovatel“) 

příslušný podle § 6 odst. 1 písm. c) zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu, ve 

znění pozdějších předpisů (dále jen „stavební zákon“), jako správní orgán příslušný věcí a místem v § 10 

a § 11 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „správní řád“), 

vypracoval na základě ustanovení § 47 odst. 1 stavebního zákona ve spolupráci s určeným zastupitelem 

rozšířený Návrh zadání Změny č. 1 Územního plánu Hejtmánkovice a v souladu s ustanovením § 47 

odst. 2 stavebního zákona jej zasílá dotčeným orgánům, sousedním obcím a krajskému úřadu a 

současně doručuje veřejnou vyhláškou. 

Rozšířený Návrh zadání Změny č. 1 Územního plánu Hejtmánkovice je zveřejněn i způsobem umožňující 

dálkový přístup na úředních deskách www.broumov-mesto.cz a https://www.hejtmankovice.cz/. 

S rozšířeným Návrhem zadání Změny č. 1 Územního plánu Hejtmánkovice je možné se seznámit na 

Městském úřadu Broumov, odboru stavebního úřadu a územního plánování, v budově č. 3, v kanceláři 

úřadu územního plánování – číslo dveří 111 – přízemí vpravo, v úředních dnech pondělí a středa od 

7,00 do 11,30 a od 12,30 do 17,00 v ostatní dny nejlépe po předchozí telefonické domluvě. Dále lze do 

něj nahlédnout na Obecním úřadu Hejtmánkovice, v úředních dnech pondělí a středa od 8,00 do 11,30 

a od 13,00 do 17,00 v ostatní dny nejlépe po předchozí telefonické domluvě. 

 

 

Upozornění: 

Do 15 dnů ode dne doručení může každý k rozšířenému návrhu zadání Změny č. 1 Územního plánu 

Hejtmánkovice (dále jen „rozšířený návrh zadání“) uplatnit u pořizovatele písemné připomínky. 

Do 30 dnů od obdržení rozšířeného návrhu zadání mohou dotčené orgány a krajský úřad uplatnit 

u pořizovatele vyjádření, ve kterém uvedou požadavky na obsah Změny č. 1 Územního plánu 

Hejtmánkovice vyplývající z právních předpisů a územně plánovacích podkladů. 

V téže lhůtě (do 30 dnů od obdržení) uplatní krajský úřad jako příslušný úřad u pořizovatele stanovisko. 

Sousední obce mohou v téže lhůtě uplatnit podněty. 



Nejpozději 7 dní před uplynutím této lhůty doručí příslušný orgán ochrany přírody pořizovateli 

a příslušnému úřadu stanovisko podle § 45i zákona o ochraně přírody a krajiny. 

K připomínkám, vyjádřením a podnětům uplatněných po uvedených lhůtách se nepřihlíží. 

 

 

 

„otisk úředního razítka“ 

 

 

 

Ing. Martin Hofman 

oprávněná úřední osoba 

 

 

Příloha:  

Rozšířený Návrh zadání Změny č. 1 Územního plánu Hejtmánkovice 

 
 
 

 
Rozdělovník: 
 
Obec, která vydala územní plán, a pro kterou je pořizována jeho změna: 

Obec Hejtmánkovice 

 

Dotčené orgány: 

Krajský úřad Královéhradeckého kraje NOÚP, Pivovarské náměstí 1245/1, 500 03 Hradec Králové, 

IDDS: gcgbp3q 

Správa CHKO Broumovsko, Ledhujská 59, 549 54 Police nad Metují, IDDS: nu3dydw 

Ministerstvo životního prostředí ČR, Vršovická 1442/65, 100 10 Praha 10 – Vršovice, IDDS: 9gsaax4 

Ministerstvo dopravy ČR, nábřeží Ludvíka Svobody 1222/12, 110 15 Praha 1, IDDS: n75aau3 

Ministerstvo zdravotnictví ČR,Palackého náměstí 4, 128 01 Praha 2,IDDS: pv8aaxd  

Ministerstvo průmyslu a obchodu ČR, Na Františku 1039/32, 110 15 Praha 1, IDDS: bxtaaw4 

Vojenská ubytovací a stavební správa Pardubice, Teplého 1899, Zelené Předměstí, 530 02 Pardubice, 

IDDS: hjyaavk 

Krajský pozemkový úřad pro Královéhradecký kraj, pobočka Náchod, Palachova 1303, 547 01 

Náchod, IDDS: z49per3 

Státní energetická inspekce, územní inspektorát pro Královéhradecký a Pardubický kraj, 

Ulrichovo nám. 810, 500 02 Hradec Králové, IDDS: hq2aev4 

Hasičský záchranný sbor Královéhradeckého kraje, Náchodská 530, 549 32 Velké Poříčí, IDDS: yvfab6e 

Obvodní báňský úřad pro území krajů Královéhradeckého a Pardubického, Wonkova 1142, 500 02 

Hradec Králové, IDDS: gf9adwf 

Krajská hygienická stanice Královéhradeckého kraje, územní pracoviště Náchod, Českoskalická 254, 

547 01 Náchod, IDDS: dm5ai4r 

Krajská veterinární správa pracoviště Náchod, Českoskalická 1836, 547 01 Náchod, IDDS: 85q8cb6 

Ministerstvo kultury, Maltézské náměstí 1, 118 01 Praha 2, IDDS:8spaaur 



 

Městský úřad Broumov, silniční správní úřad, třída Masarykova 239, 550 01 Broumov  

Městský úřad Broumov, odbor životního prostředí, třída Masarykova 239, 550 01 Broumov  

Městský úřad Broumov, památková péče, třída Masarykova 239, 550 01 Broumov  

 

Sousední obce: 

Obec Jetřichov, Jetřichov 126, 549 83 Meziměstí 

Obec Hynčice, Hynčice 15, 549 83 Meziměstí 

Obec Heřmánkovice, Heřmánkovice 215, 549 84 Heřmánkovice 

Město Broumov, třída Masarykova 239, 550 01 Broumov 

Obec Křinice, Křinice 45, 550 01 Broumov 

 

 

 
 
Toto oznámení včetně příloh musí být vyvěšeno po dobu 15 dnů na úředních deskách 
Městského úřadu Broumov a Obecního úřadu Hejtmánkovic. 
 
 
 
Vyvěšeno na úřední desce v papírové podobě 
 
 
Vyvěšeno dne: ..............................    Sejmuto dne: ....................................  
 
 
 
 
 
Vyvěšeno na elektronické úřední desce (tj. způsobem umožňujícím dálkový přístup) 
 
 
Vyvěšeno dne: ..............................    Sejmuto dne: ....................................  
 
 
 
 
 
Podpis a razítko oprávněné osoby, která potvrzuje vyvěšení a sejmutí oznámení. 
 

 

 

Za MěÚ Broumov: 
 
 
 
 
Za OÚ Hejtmánkovice: 


		2020-02-12T10:49:03+0000
	Not specified




